MUNICÍPIO DE GUAPORÉ/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - EDITAL Nº 929/2023
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza
agradece.

 Pág. 1 de 1

O Município de Guaporé/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que

segue:

1. Resultado definitivo da prova objetiva: Após a análise do(s) recurso(s) interposto(s), ratifica-se o resultado preliminar da prova
objetiva divulgado pelo Edital 928/2023, o qual passa a constar como resultado definitivo da prova objetiva.

1.1. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br. O
parecer também se encontra disponível na Prefeitura Municipal de Guaporé/RS, para consulta pública.

2. Homologação final: Depois de processados todos os resultados e empates conforme os critérios estipulados pelo Edital de
Abertura das Inscrições, o que torna desnecessária a realização de sorteio de desempate (último critério de desempate previsto
pelo Edital de Abertura das Inscrições), DIVULGA-SE a classificação final do Concurso Público 01/2023, conforme os Anexos I e II
deste edital, e, em decorrência, a homologação final do referido certame para o cargo contemplado no respectivo anexo.

3. A partir deste momento, a publicidade oficial referente a este Concurso Público dar-se-á exclusivamente através do Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal e no site www.guapore.rs.gov.br. Acompanhar os meios de publicidade anteriormente
dispostos, até que expire o prazo de validade do certame e manter atualizados os seus dados junto à Prefeitura Municipal de
Guaporé/RS, através de correspondência com aviso de recebimento ou pessoalmente, são de responsabilidade exclusiva do
candidato, sob o risco de perder o prazo para posse.

 Guaporé/RS, 19 de julho de 2023.

Valdir Carlos Fabris,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

Sandra Agosti,
Secretária Municipal da Administração.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 A
G

O
S

T
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
F

C
1-

67
35

-C
A

C
1-

2B
90

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
C

1-
67

35
-C

A
C

1-
2B

90

GUAPORÉ/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

01 - MONITOR DE EDUCAÇÃO -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

PATRICIA KUIAVA 0010245 04/05/1992 79,90 79,90 1º

BIA TAINÁ PIZZOLATTO 0010279 05/12/2005 79,60 79,60 2º

TIAGO DALCIN 0010203 26/05/1997 75,30 75,30 3º

TAIS GONÇALVES DE AZEVEDO 0010120 07/04/1988 74,90 74,90 4º

SANDRA TONIOLLI 0010317 27/01/1992 74,10 74,10 5º

LIVIA DIONISIO 0010265 04/12/2003 72,40 72,40 6º

GREICI KELLI MIOTTO 0010238 26/02/1993 72,10 72,10 7º

TAISSA ROMANINI 0010336 05/02/2005 71,80 71,80 8º

SARA CRISTINA PALLA 0010237 23/02/2002 71,60 71,60 9º

JULIANE DOS SANTOS MORAIS 0010143 29/01/1995 71,30 71,30 10º

MAGUILENE ETIENNE 0010108 10/07/1993 71,10 71,10 11º

KELLEN FABIANE DA COSTA 0010306 04/10/1988 70,90 70,90 12º

JULIANA CAVANHOLI VILLA 0010034 20/06/2003 70,90 70,90 13º

MORGANA EMANUELLA VIEIRA FOPPA 0010025 27/04/1981 70,60 70,60 14º

THALIA MOTA RODRIGUES 0010137 20/03/1997 70,60 70,60 15º

JOSIELE KLAUS GROSSELLI 0010170 17/01/1988 70,50 70,50 16º

TAINA SCHNEIDER 0010209 02/07/1995 70,10 70,10 17º

ISADORA ZARDO PERIN 0010174 11/03/2005 69,80 69,80 18º

ROGERIO DE SOUZA 0010005 02/07/1977 69,70 69,70 19º

CAROLINE BANDEIRA 0010032 12/03/2002 69,60 69,60 20º

SIMONE SCALCO DOS SANTOS 0010281 19/08/1977 69,60 69,60 21º

MARIZA ROSSETTO GHISLERI 0010275 08/04/1967 69,30 69,30 22º

MAIRA LUIZA POLITA TREMARIN 0010044 09/02/1999 69,10 69,10 23º

JUSSARA MARIA FIN 0010321 15/11/1962 68,90 68,90 24º

NATACHA MORAES GOMES 0010186 21/09/1999 68,60 68,60 25º

JESSICA NERVIS 0010117 11/02/1992 68,50 68,50 26º

PAOLA MOARA BATISTEL 0010168 08/12/2000 68,50 68,50 27º

TERESA DE AMARAL VEIGA 0010261 11/10/1982 68,30 68,30 28º

STELA SILVA DE OLIVEIRA 0010039 17/01/2001 68,10 68,10 29º

LUIZE PERONDI 0010045 20/12/2002 68,10 68,10 30º

ADRIANE SGARBOSSA 0010229 15/09/1978 68,10 68,10 31º

LUIS OTAVIO LAMONATTO FREDDO 0010272 09/09/2004 67,80 67,80 32º

KARINE PAULA MAROSTICA 0010022 25/06/1988 67,80 67,80 33º

JÚLIA MARANGÃO PEROSA 0010023 10/04/2004 67,70 67,70 34º

JAQUELINE CIARINI 0010338 23/12/1988 67,50 67,50 35º

DANIELA DIONISIO 0010154 12/10/1993 67,50 67,50 36º

ELIZIANE MARCHIORI 0010318 17/07/1981 67,10 67,10 37º

KETHYLIN GIOVANA DOS SANTOS 0010264 29/09/1999 66,90 66,90 38º

ANDRESA TREMARIN PEREIRA 0010313 30/07/1983 66,70 66,70 39º

ANDRESA BOSCO 0010153 15/01/1997 66,60 66,60 40º

ALESSANDRA ASSIS BELOTTI 0010068 17/01/2002 66,50 66,50 41º

VIVIANE CLAUS RODRIGUES MOREIRA 0010074 22/07/1994 66,30 66,30 42º

JENNIFER BORGES DE OLIVEIRA 0010322 16/04/1986 66,30 66,30 43º

CAROLINE CORREIA 0010024 29/09/1998 66,30 66,30 44º

GABRIELY SEVERO REDANTE 0010335 14/07/2004 66,10 66,10 45º

PRISCILLA LEAL NUNES WIENKE 0010002 04/01/1994 66,10 66,10 46º

MARECI DE OLIVEIRA DIAS 0010300 15/10/1987 65,80 65,80 47º

YASMIN GONÇALVES COUTINHO 0010096 18/11/2002 65,60 65,60 48º

MARIA APARECIDA MOISES BATISTA 0010029 04/03/1987 65,60 65,60 49º

Página 1 de 4

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 A
G

O
S

T
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
F

C
1-

67
35

-C
A

C
1-

2B
90

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
C

1-
67

35
-C

A
C

1-
2B

90

GUAPORÉ/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

01 - MONITOR DE EDUCAÇÃO -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

BRUNA BELOTTI 0010064 15/06/2002 65,50 65,50 50º

EDUARDA ORTIZ BOEIRA 0010282 31/01/2005 65,30 65,30 51º

TATIELE MAGRI CIVA 0010104 07/11/1988 65,30 65,30 52º

ESTEFÂNIA MORAES DE OLIVEIRA 0010223 18/04/1988 65,10 65,10 53º

JULIA CAROLINE SCALCO MIGLIORINI 0010085 27/01/1997 65,00 65,00 54º

TAINÁ ROMAN 0010286 14/10/2002 64,90 64,90 55º

CRISTINA GRACIOLI 0010356 03/10/1988 64,60 64,60 56º

EMELY JÚLIA DOS SANTOS 0010352 11/03/2002 64,30 64,30 57º

SUELEN CATIANE LONGO 0010305 25/08/1993 64,30 64,30 58º

EVELYN LORENÇO MORAES 0010028 14/07/1998 64,10 64,10 59º

TATIANE BENVEGNU DOS SANTOS 0010094 30/12/1977 64,00 64,00 60º

LARISSA SEVERO STEIN 0010307 12/09/2000 63,60 63,60 61º

ELIZETE COVER 0010276 08/03/1973 63,30 63,30 62º

CIBELE DA SILVA 0010280 25/02/1995 63,30 63,30 63º

ANA PAULA MARQUES MACHADO 0010341 14/07/1997 63,00 63,00 64º

LUISA DI DOMENICO DE MATTOS 0010156 15/01/2004 62,90 62,90 65º

CATIA MAGRI 0010012 05/03/1975 62,70 62,70 66º

IVETE ZAMBAN 0010240 06/10/1963 62,60 62,60 67º

LETÍCIA BAESSO 0010132 21/12/1994 62,50 62,50 68º

LOUISE BEDIN BALESTRO 0010242 21/11/1995 62,40 62,40 69º

ANA IARA DE OLIVEIRA 0010151 14/12/1992 62,30 62,30 70º

ÉLLEN FRANCINE DAL PIZZOL 0010268 19/08/2004 62,00 62,00 71º

DIANEFER SOARES MACHADO 0010098 31/03/2000 61,90 61,90 72º

TAMIRIS NICOLA 0010163 08/10/1988 61,90 61,90 73º

BRUNA FATURI 0010320 22/05/2000 61,60 61,60 74º

ELENICE VINOSKI 0010208 29/05/1973 61,50 61,50 75º

PAULO RODRIGO AGUIRRE COUTINHO 0010291 18/01/1977 61,50 61,50 76º

ALINE LUNARDI 0010178 23/07/1994 61,40 61,40 77º

VALDIRENE OBESTNI 0010258 26/11/1987 61,30 61,30 78º

TATIANA ÁVILA 0010037 06/12/1996 61,20 61,20 79º

FATIMA DE PIZZOL KUNZLER 0010327 02/05/1974 61,10 61,10 80º

FERNANDA DUARTE BERSE 0010334 04/01/1986 60,80 60,80 81º

MONIQUE TOLDO 0010077 19/09/2004 60,60 60,60 82º

BRUNA VIDOTTO WOJAHN 0010008 30/06/2000 60,50 60,50 83º

IDONARA MONICA ZANETTE GIRARDI 0010233 24/09/1969 60,20 60,20 84º

GISELE LAZZARI 0010091 01/11/1994 60,10 60,10 85º

SIMONE GUGELMINN GOMES FORESTI 0010147 17/04/1976 60,10 60,10 86º

GREICE DE SOUZA SASSI 0010123 21/10/1977 60,10 60,10 87º

MONIQUE FÉLIX DE OLIVEIRA 0010050 14/10/1998 60,00 60,00 88º

ANA ALINE CAVALHEIRO TAVARES 0010169 18/11/1996 59,80 59,80 89º

PAULA ANDRESSA DA SILVA 0010160 01/06/1994 59,80 59,80 90º

NAELI ISABEL ZABOSKI 0010145 10/09/2002 59,80 59,80 91º

PAOLA SANTOS BORBA 0010328 24/09/1994 59,50 59,50 92º

CLAUDIA MARA POLETTI 0010048 29/05/1973 59,50 59,50 93º

ANGÉLICA DE MATTOS 0010248 18/05/1998 59,50 59,50 94º

KETLIN FIAMA CAPITANIO SILVEIRA 0010222 05/12/1994 59,10 59,10 95º

MÁRCIA CLÁUDIA ROSSONI 0010299 09/03/1978 58,80 58,80 96º

ILSA STEFANI MARTIM 0010017 29/12/1997 58,80 58,80 97º

PAMELA CLEONICE CIVA 0010072 04/01/1998 58,80 58,80 98º

Página 2 de 4

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 A
G

O
S

T
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
F

C
1-

67
35

-C
A

C
1-

2B
90

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
C

1-
67

35
-C

A
C

1-
2B

90

GUAPORÉ/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

01 - MONITOR DE EDUCAÇÃO -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

EVA MARIA RODRIGUES DA SILVA 0010026 14/09/1970 58,80 58,80 99º

JOICE GABIATTI FOPPA 0010277 12/08/1981 58,60 58,60 100º

ELAINE FRONZA TONINI 0010285 27/08/1966 58,50 58,50 101º

SUSI FANTIN 0010331 22/05/1983 58,10 58,10 102º

ELISANGELA CARLINHA DONIDA NARDI 0010058 10/05/1984 58,10 58,10 103º

PATRÍCIA PATEL COMUNELO DE OLIVEIRA 0010152 14/11/1995 58,00 58,00 104º

MARIA EDUARDA PELLIN 0010031 28/04/2005 57,80 57,80 105º

WAGNER LAZARETTI 0010204 26/07/1996 57,80 57,80 106º

MARILA DE LIMA ROSA 0010041 13/09/1980 57,70 57,70 107º

JANAÍNA BUSNELLO GAMBATTO 0010263 06/11/1993 57,60 57,60 108º

GABRIEL BERTA 0010206 24/10/1999 57,50 57,50 109º

ADRIELE MELLO DA COSTA 0010183 03/10/2004 57,20 57,20 110º

TAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 0010256 10/06/1991 57,10 57,10 111º

JESSICA CONRADO 0010310 28/07/1991 57,00 57,00 112º

DAIANE MANOELA DOS SANTOS PERIN 0010019 24/11/1982 56,90 56,90 113º

LUANA MARQUES BASSANI 0010191 08/04/2004 56,30 56,30 114º

BRUNA LUIZA MORAES DA LUZ 0010021 09/07/2003 56,30 56,30 115º

KEILA THAIS PAZ BANDEIRA 0010333 31/12/1997 56,30 56,30 116º

ÉDULA VITÓRIA DOILE MACHADO 0010099 31/01/2000 56,20 56,20 117º

CINTIA LENIA COMIN 0010181 07/05/1985 56,10 56,10 118º

CASSIANO JUNIOR DE MACEDO 0010304 20/12/1995 56,10 56,10 119º

VERA MARIA PANASSOLO 0010225 08/04/1961 56,00 56,00 120º

VANESSA PALHARINI 0010125 21/04/1989 55,90 55,90 121º

ALESSANDRA CRIPPA 0010131 26/06/1995 55,80 55,80 122º

LETICIA MORAES LOPES 0010271 23/07/1995 55,70 55,70 123º

RITA DE CASSIA ORTIZ BOEIRA 0010283 24/08/1987 55,70 55,70 124º

ALEXANDRA MONTGNA 0010324 29/07/1981 55,60 55,60 125º

MICHELE BASSANI 0010015 18/02/1999 55,50 55,50 126º

NIKELI DOS SANTOS 0010102 05/05/2000 55,50 55,50 127º

ALINE CRISTINA BAO 0010354 30/03/1982 55,40 55,40 128º

DAIANE ALVES DE OLIVEIRA 0010235 13/08/1990 55,20 55,20 129º

CHEFEANA MORLIN MATIAS 0010166 30/08/1989 55,00 55,00 130º

CAROLINA DE LIMA PIEREZAN 0010349 20/09/1989 55,00 55,00 131º

DARLAN SCHUMACHER DE MELO 0010260 25/02/1996 54,90 54,90 132º

INGRID BORGES 0010250 27/02/2002 54,80 54,80 133º

DAIANE DA SILVA BORGES 0010052 23/06/2003 54,80 54,80 134º

RENATA DE OLIVEIRA 0010339 20/02/1992 54,60 54,60 135º

ANA LUISA SAMPAIO RIECK 0010060 03/03/2005 54,60 54,60 136º

GILIANE RENATA DA SILVA TRIACCA 0010311 11/02/1982 54,50 54,50 137º

JULIANE PRESTES DANO 0010070 05/12/1993 54,50 54,50 138º

RUBIA JESSICA GRISA 0010218 09/09/1997 54,30 54,30 139º

ELLEN CRISTINE BALDISSERA 0010129 22/05/2001 54,30 54,30 140º

LEANDRA DA SILVA PRIOR 0010078 22/09/2000 53,20 53,20 141º

DAIANE MAIA 0010312 25/07/1989 53,10 53,10 142º

EMILLY EDUARDA LUDTKE DOS SANTOS 0010136 12/10/2000 53,10 53,10 143º

MICHELE RODRIGUES ALVES DE ALMEIDA 0010173 09/03/1978 52,70 52,70 144º

MICHELE PASQUALOTTO 0010088 03/09/1981 52,50 52,50 145º

FABIANA FRANCESCHINI 0010095 09/09/1988 52,30 52,30 146º

KETERINE DE BARROS DORNELES 0010342 16/11/1996 52,00 52,00 147º

Página 3 de 4

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 A
G

O
S

T
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
F

C
1-

67
35

-C
A

C
1-

2B
90

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
C

1-
67

35
-C

A
C

1-
2B

90

GUAPORÉ/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

01 - MONITOR DE EDUCAÇÃO -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

KETLIN BORGES DE OLIVEIRA 0010188 13/02/1999 51,70 51,70 148º

ELIDA CRISTINA DE CAMARGO RODRIGUES 0010035 30/09/1987 51,00 51,00 149º

ROBERTA RAEL 0010059 25/07/2002 50,90 50,90 150º

JULIANA MONTEIRO LIMA FERNANDES 0010165 18/08/1989 50,80 50,80 151º

MARINES BASSANI 0010016 19/02/1989 50,70 50,70 152º

NADIEZA ZANATA 0010036 12/02/1993 50,30 50,30 153º

MARGARETE DA SILVA OLIVEIRA 0010185 18/09/1969 50,20 50,20 154º

JENIFER KÉTLIN ARIENTI PRUDENTE 0010020 12/11/1999 50,00 50,00 155º

SALETE BORTONCELLO SALVI 0010348 12/04/1972 50,00 50,00 156º

ADRIANA DAMACENO DE OLIVEIRA 0010325 11/02/1982 50,00 50,00 157º

Página 4 de 4

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 A
G

O
S

T
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
F

C
1-

67
35

-C
A

C
1-

2B
90

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
C

1-
67

35
-C

A
C

1-
2B

90

GUAPORÉ/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

01 - MONITOR DE EDUCAÇÃO -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

LOUISE BEDIN BALESTRO 0010242 21/11/1995 62,40 62,40 1º

ELISANGELA CARLINHA DONIDA NARDI 0010058 10/05/1984 58,10 58,10 2º

Página 1 de 1

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 A
G

O
S

T
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
F

C
1-

67
35

-C
A

C
1-

2B
90

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
C

1-
67

35
-C

A
C

1-
2B

90

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FFC1-6735-CAC1-2B90

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SANDRA AGOSTI (CPF 899.XXX.XXX-20) em 19/07/2023 09:28:09 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VALDIR CARLOS FABRIS (CPF 060.XXX.XXX-53) em 19/07/2023 10:27:02 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/FFC1-6735-CAC1-2B90

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/FFC1-6735-CAC1-2B90